REFRIGERACION LAS BRISAS

trabajadores

familiares en primer grado.

Bachillerato General

TARIFAS
Inscripcion tetramestre

Colegiatura mensual

Bachillerato General en linea

TARIFAS
Inscripcion tetramestre

Colegiatura mensual

PRECIO ORDINARIO
$1,150.00
$1,400.00

PRECIO ORDINARIO
$500.00
$500.00

Prepa + Carrera Técnica (Turno Matutino)

TARIFAS
Inscripcion tetramestre

Colegiatura mensual

Carrera técnica (adultos)

TARIFAS
Inscripcion tetramestre

Colegiatura mensual

PRECIO ORDINARIO
$1,150.00
$2,050.00

PRECIO ORDINARIO
$1,000.00
$2,050.00

Carrera técnica + prepa en linea (adultos)

TARIFAS
Inscripcion tetramestre

Colegiatura mensual

TSU / Ingenierias

TARIFAS
Inscripcion ler tetramestre

Colegiatura mensual
Reinscipcion 2do en adelante
Credito por asignatura

Licenciatura en Educacion

TARIFAS
Inscripcion tetramestre

Colegiatura mensual
Reinscripcion 2do en adelante
Creditos por asignatura

Maestria

TARIFAS
Inscripcion tetramestre

Colegiatura mensual

ESCUELA 7+
INDUSTRIAL
DE Ml'z:uco

PRECIO ORDINARIO
$1,000.00
$2,050.00

PRECIO ORDINARIO
$2,400.00
$4,900.00

$700.00
$500.00

PRECIO ORDINARIO
$2,000.00
$3,600.00

$700.00
$400.00

PRECIO ORDINARIO
$1,200.00
$3,000.00

Z rlb

Ventajas que ofrece la Escuela Industrial de México PTS para los

PRECIO CONVENIO
$1,150.00
$1,120.00

PRECIO CONVENIO
$400.00
$350.00

PRECIO CONVENIO
$1,150.00
$1,640.00

PRECIO CONVENIO
$1,000.00
$1,640.00

PRECIO CONVENIO
$1,000.00
$1,640.00

PRECIO CONVENIO
$2,160.00
$2,450.00
$700.00
$300.00

PRECIO CONVENIO
$1,800.00
$1,800.00

$700.00
$240.00

PRECIO CONVENIO
$0.00
$1,200.00

yPTS

y trabajadoras de Refrigeracion Las Brisas, y a sus

% BECA CONVENIO

0.00%
20.00%

% BECA CONVENIO

20.00%
30.00%

% BECA CONVENIO

0.00%
20.00%

% BECA CONVENIO

0.00%
20.00%

e BECA CONVENIO

0.00%
20.00%

% BECA CONVENIO
10.00%

50.00%
0.00%

40.00%

% BECA CONVENIO
10.00%

50.00%

0.00%

40.00%

% BECA CONVENIO
100.00%
60.00%



